ClemcnS Ep¡ppU$ S r̂VVS seruorum l)ei a5 
pwpiílíam reí msmoriam Pro excellenti Apostolicsesedis 
preeminentiain qua post BeatumPetrumApostolorum 
Principem quamuis meritis imparibus, pari tamen 
auctoritate constituti sumus, dignum arbitramur in 
vinea domini nonas Episcopales Sedes, & Ecclesias 
nonnullarum aliarum statum certis rationabilibus 
causis immutando & alterando plantare, vt per huiu-
smodi nouas plantationes popularis augeatur deuotio, 
ac diuinus cultus effloreat & animarum salus subs 
equatur, ac loca insignia ea pr.esertím quorum incolse 
multiplican noscuntur, dignioribus titulis & condignis 
fauoribus illustrentur, vt propagatione noua) Sedis, ac 
honorati Prsesulis asistentia regimine, & doctrina cum 
Apostolices autoritatis amplitudine, & orthodosse fidei 
augmento, ipsi incolse propositum eis ¿cternge fselicita-
tis prsemium, facilius valeant adípisci: pro vt & 
Catholicorum Regum pia vota id exposcunt, nosque in 
Domino salubriter conspicimus expediré. Dudum si-
quidem omnia pra3stimonia, & prsestimoniales portio-
nes, ac Simplicia cseteraque beneficia Ecclesiastica 
apud di ctan Sedum tune vacantia, & in antea vacatura 
collationi,.& dispositioni nostrse reseruauimus; decer-
nentes extunc irritum & inna ne si secus super his 
aquoquam quauis autoritate scienter vel ignoranter 

(1) L. 3.° n.° 33. 
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contingeret attentari. Cumitaque post rnodum vnum seu 
Yna in de Fresno, & aliud seu alia in de Torrecilla de 
la orden, ac aliud seu alia in de Tarazona, aliud que 
seu alia in Sancti Ioannis de Sardóm in oppido de Medi
na del Campo, & aliud seu alia in de Rodilana ac aliud 
seu alia in de Cistiernega, nee non aliud seu alia in de 
Rueda & aliud seu alia in de Tobar, ac aliud seu alia 
inde Rabe, acreliquum, seu reliqua in Sant Martin 
del Monte oppidorum, & locorum Salamantinee Dióce
sis, parrochialibus, & aliis Ecclesiis, prestimonia seu 
prestimoniales portiones aut, perpetua Simplicia be
neficia Ecclesiastica Mensas Episcopali Salamantin£e 
dudum Apostólica auctoritate vnita annexa, & in cor-
porata, exeo quod nos vnionem annexionem, & incor-
porationem hujusmodi Sede Episcopali Salamantiua 
ad pressens vacante, ac proprio deffensore caren
te, liarum serie dissoluimus, per dissolutionem huius-
modi apud Sedem eandem vacauerint & vacent ad 
pressens, nullus que de illis prenter nos hac vice 
disponere potuerit siue possít, reseruatione, & decreto 
obsistentibus supra dictis, & ex insinuatione nobis 
proparte charissimi in Christo íilii nostri Philippi 
Hispaniarum Regis Catholici facta nobis, inno tuisaet, 
oppidum Vallisoletanum Palentinse Diócesis; ex insig-
nioribus totius Hispanice oppidis extare, & in eo 
quam plures Nobiles, Titulatos, & Magnates habitare, 
ibi que Officium sanctissimse Inquisitionis hasreticse 
prauitatis, & Regiam Cancellariam continuo residere: 
celeberrimam que Studiorum Vniuersitatem: pluri-
masque Parrochales Ecclesias, ac valde insignia tam 
virorum quam mulierum Monasteria, Hospitalia, Con-
fraternitates laicorum, & alia pia loca, nec nom 
íSaacularem & Collegiatam Ecclesiam sub inuocatione 
Assumptionis gloriosissimas Virginis Marías admodum 
magnificem & nobilis structuras, in qua septem Digni-
tates Prioratus uidelicet, Praacentoria, Scolastria, 
Thesauraria, Decanatus, ac vnus de Valladoüd, & 
alter de Tordesillas Archidiaconatus pro vno Priore, 
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Prascentore, Scolastico, Thesaurario Decano, & duo-
bus Archidiaconis: ac viginti dúo Canonicatus & toti-
dem Prasbendas pro viginti duobus Canonicis, nec non 
sex integras & duodecim dimidias Portiones pro octo-
decim Portionariis competenter dotatas ac sexdecim 
Capellanías pro sexdecim Capellanis, & dúo Sacristas, 
ac triginta sex alise personas pro música & choro: & 
duodecim Officiales extra chorum fore noscuntur 
existere: nec non Sacrarium ómnibus ad diuinum cul-
tum necessariis ditissime refertum, & Bibliothecam 
insignem habere, & denique dictum oppidum Valliso-
letanum ita populosum nempe circiter decem mille 
familias continens, ac cualiflcatum extare, vt in mul-
tis, quam plures Regnorum Hispaniarum Ciuitates 
superet, & si Prestimonia seu Portiones aut beneficia 
huiusmodi Mensas Episcopali Salamantinas, vt prefer-
tur vnita dissoluerentur, illa que sic dissoluta, Men
sas Episcopali Vallisoletanas, Postquam erecta fuerit 
perpetuo vnirentur, annecterenour, & incorporaren-
tur, illorum que seu illarum fructus redditus & pro-
uentus qui trium millium ducatorum auri de camera 
secundum communem extimationem valorem annuum 
(vt accepimus) non excedunt pro dicta? Mensas Valli
soletanas dotis parte, illi applicarentur & appropria-
rentur, exhocprofecto, pro tempore existentis Episco-
pi Vallisoletani subuentioni, & commoditatibus pluri-
mum consuleretur. Nos qúi dudum inter alia voluimus, 
quod petentes beneficia Ecclesiastica aliis vniri tener-
entur exprimere annuum verum valorem secundum 
eandem extimationem et beneficii cui aliud vniri pete-
retur, alioquin vnio non valeret, & semper in vnionibus 
cominis sio fieret ad partes vocatis quorum interesset. 
prasmissis ac aliis rationabilibus causis in congrega-
tione venerabilium fratrum nostrorum Sanctas Roma
nas EcclesiasCardinalium, supCrrebus Consistorialibus 
deputatorum quibus negotium huiusmodi examinán-
dum commissimusmaturem discusis, adducti, acetiam 
ipsius Philippi Regis qui pió zelo ductus, pro dicti 
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oppidi (ex quo vt etiam accepimus ipse ortus est) 
eius que Cleri, ac Vniuersitatis & hominum decore 
& amplitudine diuini que cultus incremento & anima-
rum salute, plurimum exoptat Oppidum ipsum Val-
lisoletanum videlicet Ciuitatis nomine, illíus que 
Ecclesiam Coilegiatam prasdictam Cathedralis titulo 
& honore decorari, ac prestimonia seu portiones aut 
beneficia illorum que fructus redditus & prouentus 
huiusmodi eidem Mensas vt prefertur respectiuem 
vniri, annecti, & incorporan, ac applicari& apropriari, 
precibus inclinati, habita super his cum prasdictis & 
aliis eiusdem Sanctse Romanas Ecclesias Cardinalibus, 
matura de liberatione, de illorum consilio & assensu, 
ac de Apostólicas potestatis plenitudine ad Omnipo-
tentis Dei, eiusque gloriosissimas genetricis Virginis 
Marías, & totius Curias caslestis laudem, gloriara, & 
honorem, ac fidei catholicas exaltationem, dictum 
Oppidum Vallisoletanum cum illius territorio ac Vi l -
lanubla, Santo Venia, Renedo, Zistiernega, Buezillo, 
& Viana, alia que loca, Abbatias dicti oppidi Val-
lisoletani subiecta, neo non vnum de Portillo cum suis 
Ecclesiis sibi, et antea subiectis, vel in eius terri
torio, seu districtu consistentibus, ac de Portillo, Aldea 
de San Miguel, Aldea Martin Fernandez, Campo Re
dundo, Cardiel, Comesso, Pedraza, San Miguel de 
Arroyo, Santiago del Arroyo, Iuarros, Aldea Mayor, 
la Parrilla, Herrera de Duero, Fuentes de Duero, 
Matapozuelos, Valdeastillas, la Serrada, la Moya, 
Aldeanueua de Aniago, Bracuelas, Laguna, et Tu-
dela, ac alium de Simancas, cum Ecclesiis sibi 
subiectis, cum Simancas, Ciguñuela Xeria, Villahan, 
Robladillo, Bambilla, Pedrosa despoblado, Pedrosillo 
despoblado, Fuen Saldafia, la Oberuela, Cigales, 
Sancta Crux prope Cabecon despoblado, Mucientes, 
Zaratán, Arroyo, & Puente de Duero, ac reliquum de 
Tordesillas locorum dictas diócesis Archipresbiteratus 
cum Ecclesiis et sibi subietis inibi existentibus, ac 
Tordesillas, Villa Marciel, Sant Miguel del Pino, Ma-
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tilla, alias Mantilla, Villalba, Altamin despoblado, 
Villa Vieja, Berceruelo, Berchero, Belliza, Arenillas, 
Laguardia despoblado, Zafraguilla, Villa Inste des 
poblado, Márcales, locis eiusdem diócesis predicto 
oppido admodum vicinis, & longe commodioribus, nec 
non prestimonia seu portiones huiusmodi, aut decena 
primo dicta & alia predicta beneficia, ac de Villaban-
flez & Tudela de Duero dictse Palentina diócesis ac 
predicta de Fresno & Torrezilla de la Orden ac Ta-
rasona, necnon de Rodilla & de Zistierniga, ac de 
Rueda, & de Tobar, & de Rabe, ac del Monte loca, nec 
non predictum oppidum de Medina del Campo cum 
Collegiata aliis que Ecclesiis predictis, & inibi consis-
tentibus ac Carrionchillo,Trabancos, los Ebanes, Pozal 
de Gallinas, la Seca, Fuen Castin, Torresilla dei Valle. 
Tarde el Hombre, Braojos, la Naba, Siete Iglesias, 
Pollos, Pero Miguel, Rodilana, Rueda, Sant Martin del 
Monte, la Golosa, ePCampo, Velascalbaro, Bobadilla, 
Villa Huertes, Villa Verde, Villa Nueua, Castrejon, 
Ataexos, Fuente la Piedra, Dueñas, Roméguitardo, el 
Carpió, Valde Fuentes, & Zofraga in territorio Ab-
batise oppidi de Medina huiusmodi existentibus, & 
ill i etiam subiectis, ac etiam illis in quibus predictus 
Salamantinus &protempore existentes Abulensis Epis-
copi jurisdictionem mixtam vel alternis Annis exer-
cere solent, las Medianas nuncupatis, Rabe, Zebrilie-
go, Miguel Serrachino, Gómez Naharro, Pozal de Hez, 
Fuente el Sol, Tobar, Valuerde & la Moraleja Oppidis 
Castris Villis & locis Abulensis, & predictarum Sala-
mantinee & Palentinse respectiue diocesum nec non 
ómnibus & singulis illorum districtibus, ac Clero, Popu
lo, personis, Ecclesiis, Monasteriis, Prioratibus, pre-, 
posituris, & aliis piis locis, ac prestimoniis seu presti-
monialibus portionibus, aut aliis beneficiis Ecclesiasticis 
cum cura & sine cura, secularibus & quorumuis ordinum 
regularibus, & dicte Mensa) Episcopali Salamantina3' 
dudum dicta autoritate vnitis, in predictis Diocesibus 
consistentibus, & aliis quse hic ad si de verbo ad 
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verbum exprimerentur. inseresentur, & distingueren-
tur pro plenem & sufficienter expressis, ms'ertis, & 
distinctis haberi voluntas, cum eorum iurisdictione 
Ecclesiastica, & similiter pro tempore existentem 
Palentinum, ac predictos Salamantinum, & Abulensem 
Bpiscopos altcrnatim, vel alio quouismodo respec-
tiuem spectante de ac illorum introitibus ad valorem 
annum duodecim millium ducatorum monetge illarum 
partium insimul, vel circa -ascendentibus, octo mille & 
noningentos videlicet, ex Archipresbiteratibus huius
modi, & locis in quibus consistunt in Palentina, reli-
quos vero, termüle, & ducentos ducatos huiusmodi, ex 
locis, & beneficiis in Salamantina Diocesibus predictis 
respectiue consistentibus, unam cum oneribus pen-
sionum, subsidii, & excusati huiusmodi ratam tan* 
gentibus, ad Palentinam, & Predictam Salamantinam 
Mensas Episcopales quomoflo libet spectantibus, ab 
eisdem Palentina, & Salamantina diocesibus, ac ab 
omni jurisdietione, superiorítate, correctione, visita-
tione, dominio, & potestate, nunc & pro tempore 
existentium Episcoporum predictorum, & Capitulo-
rum, eorum que Vicariorum, & Officialíum, ác quo 
rumcumque aliorum etíam Ordinariorum & inferiorum 
collatorum, nec non solutione quorumcumque iurium 
Episcopis, & Capitulis predictis per eos ratione juris-
dictionis & superíoritatis predictarum respectiue debi-
torum, auctoritate & de consilio similibus penitus 
etíam perpetuo dismenbramus, eximimus, & libera-
mus: quasquidem dismembrationem & separationem 
quo ad partera jurisdictionis huiusmodi dictan Ab-
batiam oppidi de Medina del Campo huiusmodi tan-
gentem, ex nunc quatenus Abbatia oppidi de Medina 
huiusmodi vacet, sin minus, cum primum illa per 
cessum vel decessum vacauerit, suum sortiri volumus 
effectum. Ac díctum oppidum Vallisoíeti in Ciutatem 
Vallisoletanam nuncupandam, ípsam que Collegiatam 
Ecclesiam in Cathedralem Ecclesiam, sub eadem 
inuocatione, Assumptionis eiusdem gloriosísima» Vir-
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ginis Mari», Archiepiscopi Toletani pro tempore 
existentis suffraganeam futuram, ac in ea dignitatem 
Sedem, &Mensam Eqiscopales, cum ómnibus & singulis 
priuilegiis honoribus, juribus & insignia debitis, & con-
suetis pro vno Episcopo Vallisoletano nuncupando qui 
i l l i prassideat, ac iurisdictionem Episcopalem alia que 
omnia & singula quas ordinis iurisdictionis, & cuius-
cumque alterius muneris Episcopalis sunt, habeat & 
exerceat, predicto que Archiepiscopo Toletano Me-
tropolitico iure subsit, auctoritate etiam de consilio & 
similibus, erigimus & instituimus ac pro tempore 
existentem Episcopum Vallisoletanum Archiepiscopo 
Toletano Metropolitico iure subjicimus Ecclesiam 
vero Palentinam nunc Metropolitico iure Ecclesise 
Toletanee subiectam, a iurisditione superioritate, 
correctione, visitatione, dominio & potestate pro tem
pore existentis Archiepiscopi Toletani predicti & 
eximimus & liberamus: ac Archiepiscopo Burgensi 
pro tempore existenti ob ülius vicinitatem etiam 
subjicimus, ipsum que Oppidum Vallisoleti Ciuitatis, 
•& Ecclesiam Collegiatam Cathedralis, & illius territo 
rium vniuersum, Diócesis, Íncolas vero & habitato-
res, eiuium nomine, & honore decoramus. Nec non 
Episcopo capitulo Clero Ciuitati & Diócesi Vallisole
tanas huiusmodi ipsarum que Ciuitati & diócesis Val
lisoletanas incolis & habitatoribus nunc & pro tempore 
existentibus vt ómnibus & sin gulis priuilegiis exemp • 
tionibus, libertatibus immunitatibus gratiis fauoribus 
& indultis quibus alii Episcopi & aliarum Ecclesiarum 
Cathedralium Capitula alias que Ciuitates & Diócesis, 
ac eorum Clerus incolae & habitatores in genere vel in 
specie vtuntur potiuntur & gaudent, ac vti, potiri & 
gaudere poterunt, quomodo libet in futurum, uti potiri 
& gaudere, libere & licite valeant indulgemus. Prse-
terea eidem Ecclesise Vallisoletanas sic in Cathedralem 
erectas oppidum Vallisoletanum predictum sic in Ciui-
tatemerectum, pro Ciuitate, & vniuersum territorium 
huiusmodi cum locis & oppidis predictis casteris que 
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alus ómnibus Castris, Villis & Locis predictis, & dis-
trictibus, pro diócesis ipsarum Ciuitatis & diócesis 
Ecclesias Íncolas, & habitatores, pro clero & populo 
assignamus: Nec non Palentinum quse vna cuna Ab-
batia dicti oppidi Vallisoleti Iurisdictionem & redditus 
promedietate in loco Palacios de Menesses nuncupato 
dictse Palentinas diócesis habet, totam iurisdictionem 
omnes que redditus predictos, Salamantinee vero 
Ecclesiis predictis ne illius redditus in aliquo diminu-
antur pro dictis tribus millibus & ducentis ducatis 
quse ab ea dismenbrantur, nonulla loca sub jurisdic-
tioneArchiepiscopiCompostellani, intra tamen limites 
dicte Salamantinee diócesis existentia, & ab Archiepis-
copatu Compostellano, nec non dictam medietatem 
iurisdictionis, & fructuum dicti loci Palacios a predicta 
Abbatia dicti oppidi Vallisoleti perpetuo dismem
brando, & separando, auctoritate & consilio predictis, 
similiter perpetuo concedimus & assignamus, nec non 
Mensse Episcopali Vallisoletanas pro illius dote red
ditus annuos dictorum duodecim millium ducatorum, 
vel circa, ex locis & oppidi de Medina, ac Mensa 
Episcopali Salamantina, & prestimoniis sue portioni-
bus aut beaeficiis vt prefertur illi vnitis & perpetuo 
applicamus, & appropriamus prestimoniaque seu por-
tiones aut beneficia, per disolutionem huiusmodi apud 
dictam Sedem sic vacantia seu vacantes dummode 
eorum; seu earum dispositio ad nos hac vice pertineat 
cum illis forsan annexis ac ómnibus iuribus, & perti-
nentiis suis simliter perpetuo vnimus annectimus & 
incorporamus, ac Vallisoleti alia que oppida, loca 
territorium Gierum, & populum huiusmodi, ac pro 
tempore existentem Abbatem secularis & Collegiatse 
Ecclesias dicti oppidi de Medina, qui sicut etiam 
accepimus caput dictse Ecclesise de Medina existit, 
dictam que Ecclesiam de Medina, illius que Capitulum 
cum Abbatia ciusden Ecclesise de Medina, eidem Epis-
copo Vallisoletano, qui pro tempore fuerit quo ad 
omnem ordinariam iurisdictionem & superíoritatem 
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(asignata tamen eidem Abbati de Medina congrua 
sede in eadem Ecclesia Vallisoletana. Quod que pro 
tempore existens Episcopus Vallisoletanus teneatur 
habere indicio oppido de Medina Vicarium idoneum in 
quo concurrant qualitates dicto oppido de Medina 
dignse, & qui indicio oppido de Medina residere debeat 
cum facúltate exercendi eaudem iurisdictionem quam 
nunc dilectus Filius modernus Abbas dictse Ecclesiee 
de Medina exercet) pariter perpetuo subjicimus & in 
super Decanatum dictse Ecclesise Vallisoletanse qui 
per vnum ex eiusdem Ecclesise Canonicis & vna cum 
illius Canonicatu & prebenda & absque dispensatione 
Apostólica obtineri consueuit, ex nunc prout ex tune & 
econtra cum primum Prioratus ipsius Ecclesise Val
lisoletanse per cessum vel decessum aut quamlibet 
aliam amissionem vel dimissionem dilectifllii moderni, 
dictae Ecclesise Vallisoletanse Prioris vel illius coadiu-
toris vacare contigerit, in primam, & maiorem, post 
Pontiflcalem Dignitatem in eadem Ecclesia Vallisole
tana dicta autoritate itidem perpetuo erigimus, 8c 
instituimus. Nec non Abbatiam olim dicti oppidi Val-
lisoletani illiusque nomen titulum & denomina tionem, 
de expresso dilecti fllii moderni ipsius Ecclesise Val
lisoletanse Abbatis consensu, eadem autoritate perpe
tuo supprimimus & extinguimus, illiusque, &il l i forsan 
annexorum fructus, redditus, & prouentus qui ut simi-
liter accepimus mille ducatorum similium secundum 
conmunem extimationem valorem annuum non exce-
dunt, pru vna dicto Decanatui pro illius dote, acillum 
pro tempore obtinentis sustentatione, & pro altera 
medietatibus ipsorum fructuum, reddituum, & pro-
uentuumFabricse dictse Ecclesise Vallisoletanse, etianí 
perpetuo ex nunc applicamus & appropriamus, ita 
quod liceat pro tempore existenti Episcopo Vallisole-

- taño per se, vei alium, seu alios corporalem posesio-
nem prestimoniorum, seu portionum huiusmodi, aut 
beneficiorum de nouo vnitorum, seu vnitarum iurium-
que & pertinentiarum aliorumque prtedictorum pro-
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pria autoritate libere, apprehendere, & apprehesam 
perpetuo retiñere. Nec non moderno, & pro tempore 
existenti Decano Ecclesise Vallisoletane, ac Fabricse 
huiusmodi, sibi vt prefertur applicatos, et appropriatos 
fructus, redditus, & prouentus aequaliter, & proportio-
nabiliter inter se diuidere, distribuere, & repartiri, 
illos que sic diuisos, distributos, & repartitos pereipere, 
exigere, & leuare, ac in suos, & cuiuslibet eorum vsus, 
:,& vtilitatem respectiue conuertere propría autorita
te, cuiusuis licentia desuper mininé requisita. Nec non 
eidem Philippo, & pro tempore existenti Hispaniarum 
Regi Catholieo Ius Patronatus, & presentandi perso
nara idoneam, etiam hac prima vice, & ab illius pri-
meua erectione ac dictam Ecclesiam Vallisoletanam 
Komano Pontifici pro tempore existenti, per eundem 
pontificem, in illius Episcopum, & Presulem ad pre-
sentationem huiusmodi preflciendam, quoties illam 
perpetuis futuris temporibus quibusuismodis, & ex 
quoruncumque personis etiam apud dictam Sedem 
Apostolicam vacare contingerit, de simili consilio, 
autoritate predicta pariter perpetuo reseruamus, & 
concedimus. Decernentes Ius Patronatus huiusmodi 
Philippo, & futuris Regibus predictis, eodem Iure 
competeré, quo ei ad predictas Palentinam & Sa-
lamantinam Ecclesiae nunc competit. Irritum quo
que & innane si secus super his a quoque quauis autori
tate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non 
obstantibus volúntate nostra predicta ac Lateranensis 
Concilii nouisime celebrati vniones perpetuas nisi 
incasibus a iure permissis fieri prohibentis & quibusuis 
aliis constitutionibus & ordinationibus Apostolicis pri-
uilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis contra 
prsemissa quomodolibet concesis conflrmatis inouatís. 
Quibus ómnibus & si pro illorum sufficienti derogatione 
de illis eorunque totis tenoribus specialis specifica 
expresa & indiuidua ac de verbo ad verbum non 
autem per clausulas generales idem importantes men-
tio seu quseuis alia expressio habenda, aut aliqua alia 
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exquisita forma ad hoc seruanda foret, eorum omniurn 
& singulorum tenores ac si de verbo ad verbum prse-
sentibus insererentur, pro plene & suff icienter expresis 
& insertis habentes, illis alias in suo robore perman-
suris hac vice dumtaxat harum serie specialiter et 
exprese derogamus contrariis quibuscunque, aut si 
aliqui super prouisionibus sibi faciendis de presumo-
niis, aut prestimonialibus portionibus & seu huiusmodi 
speciales vel alus beneflciis Ecclesiasticis in illis 
partibus generales dictae Sedis aut legatorum eius 
litteras impetrarint, etiam si per eas ad inhibitionem 
reseruationem, & decretum vel alias quomodolibet sit 
procesum, quas quidem litteras & procesus hábitos per 
easdem et inde secuta qusecumque ad prestimonia 
seu portiones aut beneficia de nouo vnita seu vnitas 
huiusmodi, volumus non extendí, sed nullum per hoc 
eis quo ad assecutionem prestimoniorum seu pres-
timonialium portionum, aut beneficiorum aliorum 
preiudicium generarii & quibusuis alus priuilegiis, in-
dulgentiis generalibus vel specialibus quorumcumque 
tenorum existant, per quse presentibus non expressa 
vel totaliter nom inserta, effectus earum impediri 
valeat quomodolibet, vel differri, & de quibus quo-
rumque totis tenoribus habenda sit in nostris litteris 
mentio specialis. Prouiso quod propter vnionem 
annexionem & incorporationem nostras predictas 
prestimonia seu portiones aut beneficia de nouo vnita 
seu vnitae huiusmodi, debitis propterea non frauden-
tur obsequiis, sed illornm seu illarum congrue suppor-
tentur onera consueta. Nos enim quo ad vnionem an
nexionem & incorporationem nostras predictas pro vt 
est irritum decernimus & innane si secus super his a 
quoquam quauis autoritate scienter, vel ignoranter 
attentatum forsan est hactenus, vel in posterum con-
tigerit attentari. Nulli ergo omnino hominum liceat 
hanc paginam nostrse voluntatís dismembrationis, 
separationis, exernptionis, liberationis, erectionum, 
institutionum, subiectionum, decorationis, indulti, as-
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signationis, vnionis, annexionis, incorporationis, ap-
plicationis, appropriationis, suppressionis, extinctio-
nis, reseruationis, concessionis, decreti, et derogatio-
nis, infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si 
quis autem hoc attentare prsesumpserit indignationem 
Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri & Pauli Aposto-
lorum eius se nouerit incursurum. Datum Romee apud 
Sanctum Marcum Anno Incarnationis Dominiese Mil
ésimo Quingentésimo Nonagésimo Quinto Séptimo 
Kalendas Octobris Pontifícatus nostri Anno quarto».